

B1 Rødovre Centrum ApS

c/o Milo Lyd og Billede ApS, Rødovre Centrum 1M, st. 22., 2610 Rødovre

CVR-nr. 38 73 99 99

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

René Milo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	B1 Rødovre Centrum ApS c/o Milo Lyd og Billede ApS Rødovre Centrum 1M, st. 22. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 38 73 99 99
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	René Milo, Formand Michael Spangsberg
Direktion	René Milo, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med markedsføring og salg af forbrugerelektronik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.325.322 mod 3.441.370 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.938 mod 82.478 sidste år.

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været væsentligt påvirket af coronarestriktioner, og selskabets lejemål belligende i storcenter har været tvangslukket i ca. fem måneder. På denne baggrund vurderer ledelsen at årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som forventes at have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.325.322	3.441.370
1 Personaleomkostninger	-3.515.651	-2.888.401
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-168.105	-168.105
Driftsresultat	641.566	384.864
2 Øvrige finansielle omkostninger	-379.662	-275.233
Resultat før skat	261.904	109.631
3 Skat af årets resultat	-73.966	-27.153
Årets resultat	187.938	82.478
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	187.938	82.478
Disponeret i alt	187.938	82.478

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.921.271	2.089.376
Materielle anlægsaktiver i alt	1.921.271	2.089.376
Deposita	237.448	237.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	237.448	237.448
Anlægsaktiver i alt	2.158.719	2.326.824
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.936.990	5.800.074
Varebeholdninger i alt	6.936.990	5.800.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.247	577.857
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.004.000	887.569
Udskudte skatteaktiver	76.194	150.160
Andre tilgodehavender	187.521	205.661
Periodeafgrænsningsposter	0	46.660
Tilgodehavender i alt	1.612.962	1.867.907
Likvide beholdninger	2.472.843	1.384.217
Omsætningsaktiver i alt	11.022.795	9.052.198
Aktiver i alt	13.181.514	11.379.022

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-362.014	-549.952
Egenkapital i alt	-312.014	-499.952
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	5.401.751	5.273.381
Anden gæld	2.268.510	3.000.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.670.261	8.273.381
4 Kortfristet del af langfristet gæld	375.000	0
Gæld til pengeinstitutter	389.218	283.618
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.124.108	315.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.255.849	2.092.558
Gæld til associerede virksomheder	65.322	0
Anden gæld	1.613.770	914.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.823.267	3.605.593
Gældsforpligtelser i alt	13.493.528	11.878.974
Passiver i alt	13.181.514	11.379.022
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-632.430	-582.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.478	82.478
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-549.952	-499.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	187.938	187.938
	50.000	-362.014	-312.014

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.449.535	2.840.983		
Andre omkostninger til social sikring	66.116	47.418		
	3.515.651	2.888.401		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	379.662	275.233		
	379.662	275.233		
3. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	73.966	27.153		
	73.966	27.153		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2021	
Ansvarlig lånekapital	5.401.751	0	5.401.751	5.401.751
Anden gæld	2.643.510	375.000	2.268.510	1.125.000
	8.045.261	375.000	7.670.261	6.526.751
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for langfristet anden gæld. Pantet omfatter materielle anlægsaktiver, anlæg, lejerettigheder, huslejedepositum og forudbetalt leje.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 389 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelager, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger				t.kr. 6.936

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har opsigelsesvarsel på 18 måneder vedrørende huslejemål udgørende t.kr. 1.656.